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Request for Information: Ref NCC-036418-18 
Fleet of vehicles 
 
Thank you for your request for information relating to fleet of vehicles. I can now let you have the 
following information in response to the questions you raised. 
 
 
1. Do you operate your own fleet of vehicles or use third party contractors for the 
following functions? 
 a. Interceptor and road drain cleaning (Council owned or third party operated) 
Interceptor cleaning is undertaken by a third party contractor – Octane. All routine programmed 
drain cleaning is sub-contracted to ACL Environmental Services. 
 
 b. Road sweeping (Council owned or third party operated) Road sweeping is 
undertaken and arranged by District Councils as they are the cleansing authority 
 
2. What quantities of the following wastes does your council generate per year;- 
 a. Interceptor waste (tons per year) Approximately 50 tonnes of waste from 
Interceptors 
 b. Road sweeping waste (tons per year) N/A Request will need to be submitted to 
district and borough Councils 
 
3. Does your council offer facilities for third parties to tip these wastes at a council 
owned/run depot?  
 a. If yes, please can you advise a contact name, phone number, email address and 
depot details No  
 b. If no, please answer question 4 below 
 
4. If the council does not own or operate such depots, please can you advise where you 
dispose of such waste? 
 a. A list of company name(s) and depot detail(s) are enough here Interceptor waste 
at Acumen in York, road drain arisings by ACL Environmental Services at Chesterfield. 
 
We hope this now satisfies your request, and should you have any further enquiries please do 
not hesitate to contact me directly using the contact details below. In addition and for future 
reference Nottinghamshire County Council regularly publish previous Freedom of Information 
Requests and answers on our website, click here to see the Disclosure logs. 

If you are unhappy with the service you have received in relation to your request and wish to 
make a complaint or request a review of our decision, you should write to the  

Team Manager,  
Complaints and Information Team,  
County Hall,  
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Nottingham,  
NG2 7QP  
 
or email : FOI@nottscc.gov.uk. 

 
Yours sincerely 
 
Name : Jilly Walden 
Position: Complaints information and Mediation Officer  
Nottinghamshire County Council 
 


